SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

25/10/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.5

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000005611

N° AUTORIZACION:

2510202401180169297900120011190000056111234567811

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-10-25T16:56:58-05:00

2510202401180169297900120011190000056111234567811

CONSUMIDOR FINAL

7861001239508

78601109

78601109

7861048610629

7861002820323

78601109

7861010405017

7861000280969

7622202015212

78601109

7898591457814

7898591457814

7861065506707

7861024624725

009497005277

78601109

7861002561103

7861002561103

759494000354

CL

7861007905155

CL

8801116013579

759494998422

MP

78601109

7702133862854

CEREAL TRIX 90GR

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

CICLON FLORAL 320GR

NUGGERS DE POLLO 152 G

LARK EN ENTERAS

TOCINO AHUMADO 100G

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

HALLS NEGROEXTRA FUERTE

LARK EN ENTERAS

GOMITAS FINI CABLES SURTIDOS

GOMITAS FINI CABLES SURTIDOS

TATOS QUESO 27G

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

CLUB VERDE 850ML

LARK EN ENTERAS

MARGARINA INDUSTRIAL 1L

MARGARINA INDUSTRIAL 1L

GUITIG 500 ML

CHIKI LBS

RAPIDITO DE POLLO ORIENTAL 100 G

CHIKI LBS

TABACO C 20U

V220 330ML

MOROCHO PARTIDO LB

LARK EN ENTERAS

TRIDENT SANDIA X3

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

6.00

4.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.869600

0.434800

0.434800

0.869600

0.869600

0.434800

1.250000

0.434800

0.521700

6.087000

0.869600

0.869600

0.217400

0.652200

2.826100

0.434800

1.087000

1.087000

0.608700

0.869600

0.850000

0.869600

1.304300

0.434800

0.260900

0.434800

0.260900

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.87

0.43

0.43

0.87

0.87

0.87

1.25

0.43

0.52

6.09

0.87

0.87

0.22

0.65

16.96

1.74

1.09

1.09

0.61

0.87

0.85

0.87

13

0.43

0.26

0.43

0.26



ARR ARROCILLO LBR

7861047723894 POLITO CHOCOLATE

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

2.50 0.347800 15 0.000000

2.00 0.217400 15 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.87

0.43

41.22

21

6.18

43.32
.00

49.5



